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Starosta Raciborski zaprasza do składania ofert na stanowisko
dyrektora szpitala w Raciborzu... 2006-12-15, Piątek
Wakat na stanowisku dyrektora szpitala pojawił się w związku z objęciem przez dotychczasowego szefa
lecznicy Wojciecha Krzyżeka urzędu wiceprezydenta Raciborza. Zarząd Powiatu Raciborskiego odwołał go
w związku z tym z zajmowanego stanowisko dyrektora szpitala, a do czasu powołania nowego szefa
powierzył obowiązki dyrektora dotychczasowemu zastępcy ds. medycznych Zbigniewowi
Wiercińskiemu.Oferty kandydatów przyjmowane będą do

Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu przekazała
Poradni Chirurgii Dziecięcej stół zabiegowy... 2006-12-14,
Czwartek
Niedawno Fundacja zakupiła dla szpitala z tych samych środków dwa aparaty EKG, dwie wagi
elektroniczne i zestaw komputerowy, a także dofinansowała realizację programu badań
mammograficznych pod hasłem "Postaw na zdrowie - jesteś tego warta".Działalność Fundacji na rzecz
Szpitala Rejonowego w Raciborzu, przekazując 1 proc. należnego fiskusowi podatku za 2005 rok, wsparło
910 osób. Łączna kwota wpłat z tego tytułu

Szpital Rejonowy w Raciborzu ma dwie nowe karetki
pogotowia... 2006-12-14, Czwartek
Jedną karetkę, wartości 203 tys. zł, zakupił Powiat Raciborski przy dofinansowaniu w kwocie 170 tys. zł
Miasta Racibórz. Drugą karetkę z defibrylatorem, wartości 250 tys. zł, zakupił Szpital Rejonowy w
Raciborzu ze środków rezerwy celowej budżetu państwa w ramach programu "Zintegrowane Ratownictwo
Medyczne".Obecnie raciborski szpital posiada 6 karetek pogotowia, z czego dwie niebawem zostaną
wycofane z użytku.
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Program "Postaw na zdrowie - jesteś tego warta" zakończony...
2006-12-14, Czwartek
Program "Postaw na zdrowie - jesteś tego warta" realizowany był od 1 sierpnia do 31 października br.
Skierowany był do kobiet w wieku 40 lat i powyżej, a warunkiem uczestnictwa było przekazanie na rzecz
Fundacji darowizny w kwocie 15 zł oraz 2 kg makulatury. W wyniku akcji Fundacja na rzecz Szpitala
Rejonowego w Raciborzu zebrała prawie 1,5 tony makulatury i otrzymała darowiznę w kwocie 6.825 zł.
Środki te, wraz z

Konkurs grantowy dotyczący programów profilaktycznych w
zakresie HIV/AIDS na rok 2007 2006-12-12, Wtorek
- Ze względu na krótki termin składania wniosków wyznaczony przez Centrum na 29 grudnia 2006 r.
wszystkich zainteresowanych prosimy o jak najszybszy kontakt - wyja?nia Aleksander Kasprzak, kierownik
Referatu Spraw Społecznych. Referat Spraw SpołecznychStarostwo Powiatowe w Raciborzuul. Klasztorna
6

VII Powiatowy Przegląd Inscenizacji Bożonarodzeniowych
"Pójdźmy do Betlejem"... 2006-12-12, Wtorek
W przeglądzie mogą uczestniczyć zespoły ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych
oraz zespoły działające przy parafiach, instytucjach kultury, stowarzyszeniach i placówkach wychowania
pozaszkolnego z terenu powiatu raciborskiego. Uczestnicy przedstawiają inscenizację bożonarodzeniową
w jednej z form - widowisko jasełkowe, szopka, spektakl teatralny lub grupa kolędnicza. Prezentacje
ocenia jury. Przegląd

Związek Inwalidów Wojennych RP Oddział w Raciborzu
podsumował swoją roczną działalność... 2006-12-12, Wtorek
W rocznym zebraniu sprawozdawczym uczestniczyli: Wiceprezes Zarządu Okręgowego Związku w
Katowicach Henryk Hyliński, Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej Związku Marcin Kruk,
Kierownik Referatu Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Raciborzu Aleksander Kasprzak,
Przewodnicząca Raciborskiego Oddziału Emerytów, Rencistów i Inwalidów Józefa Rzodeczko oraz
członkowie Zarządu Oddziału. Związek Inwalidów Wojennych RP

Starosta Raciborski gościł nowo wybrane władze samorządowe
gmin powiatu raciborskiego... 2006-12-11, Poniedziałek
Celem spotkania było omówienie zasad współpracy samorządu powiatowego z samorządami gmin.
Gospodarz spotkania, Starosta Raciborski Adam Hajduk, na początku pogratulował Prezydentowi
Raciborza, burmistrzom Kuźni Raciborskiej i Krzanowic, a także wójtom Krzyżanowic, Kornowaca,
Rudnika, Nędzy i Pietrowic Wielkich wyników wyborów:- Serdecznie gratuluję Wam wyników wyborczych.
Wierzę, że zaufanie, jakim obdarzyli Was wyborcy
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"Zielona Oaza Kultur", czyli Powiat Raciborski stawia na
turystów... 2006-12-11, Poniedziałek
Ogólnym celem projektu "Tour.Com", który realizowany jest od stycznia 2004 r. do grudnia 2006 r., jest
wzmocnienie gospodarki regionalnej izolowanych regionów przygranicznych poprzez rozwój turystyki.
Obok Powiatu Raciborskiego, w projekcie uczestniczą niemiecki Powiat Uecker Randow i Powiat Policki z
woj. zachodniopomorskiego. Efektami rzeczowymi "Tour.Com" dla Powiatu Raciborskiego są film
promujący walory

Hania Hołek z zespołu "Miraż" zwyciężczynią festiwalu "Canto
Cantare 2006" w Bydgoszczy... 2006-12-07, Czwartek
Festiwal przebiegał w dwóch etapach, Pierwszym były tzw. eliminacje strefowe. Pod koniec listopada br.
reprezentantka MDK w Raciborzu uczestniczyła w przesłuchaniach w Woźnikach Śląskich, w których w
sumie udział wzięło prawie 300 młodych talentów. Piosenką pt. "Jednego serca" Hania wyśpiewała tam
sobie I miejsce w swojej kategorii wiekowej (14-16 lat).Finał festiwalu odbył się w miniony weekend (2 i 3
grudnia br.)
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